[bookmark: _GoBack]様式第5号(第7条関係)
補助金等実績報告書
年　　月　　日
　　南アルプス市長　　　　　　　　様

住所
補助事業者等
氏名　　　　　　　　　　　　印
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　南アルプス市補助金等交付規則第7条の規定により、次のとおり報告します。

	補助金等交付決定年月日
	年　　月　　日
	補助金等交付決定指令番号
	第　　　号

	補助年度
	年度
	補助事業の名称

	補助事業の成果

	補助事業の経費の決算額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の着手及び完了年月日
	着手
	　　　　年　　月　　日

	完了
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
(1)　収支決算書又はこれに代わる書類
(2)　その他の書類

様式第5号(第7条関係)
補助金等実績報告書（記入例）
平成●●年●●月●●日
　　南アルプス市長　　　　　　　　様

住所　南アルプス市鮎沢１２１２
　　　補助事業者等　南アルプス▲▲スポーツ少年団
 (
交付決定通知書の
「交付決定日」「指令番号」を記入
)氏名　アルプス　太郎　　　　印
(団体の場合は、団体名及び代表者名)

　　南アルプス市補助金等交付規則第7条の規定により、次のとおり報告します。

	補助金等交付決定年月日
	●●年　●月　●日
	補助金等交付決定指令番号
	第　●●　号

	補助年度
	平成●●年度
	補助事業の名称
	　平成●●年度▲▲スポーツ少年団
　全国交流大会

	補助事業の成果

　予選リーグ　　　　　：１位通過
　決勝トーナメント　　：優勝

　詳細は別紙のとおり

	補助事業の経費の決算額
	　　　　　　　　　●●,●●●　円

	補助金等交付決定額
	　　　　　　　　　●●,●●●　円

	補助事業の着手及び完了年月日
	着手
	　平成●●年　●月　●日

	完了
	　平成●●年　●月　●日

	添付書類
(1)　収支決算書又はこれに代わる書類
(2)　その他の書類